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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 58 m2,

ŚWINOUJŚCIE

Cena 540 000 zł

Komfortowy apartament w kompleksie budynków apartamentowych "PLATAN" w zachodnio- południowej części
Świnoujścia Kompleks budynków 2012 r , ogrodzony i monitorowany z dużą ilością zieleni i nasadzeniami między
budynkami. Apartament na drugim piętrze, czteropiętrowego budynku z windą, o powierzchni 58 m kw. Trzy
pokoje - dwie sypialnie oraz obszerny salon z wyjściem na duży balkon. Apartament może być ofertą
inwestycyjną z przeznaczeniem do natychmiastowego wynajmu lub też do zamieszkania. Wykończony
materiałami wysokiej klasy, w jasnych kolorach. Kuchnia w zabudowie wraz ze sprzętem AGD, sypialnia główna i
sypialnia gocinna, czy też dziecinna z dwoma pojedyńczymi łóżkami i komodami. Łazienka razem z WC w
nowoczesnnej aranżacji. Przedpokój z szafą w zabudowie. W bliskiej odległości sklepy , miejsca spacerowe,
restauracje oraz środki komunikacji miejskij, niemiecka kolej DB. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci lokalnej.
Polecam

TYLKO U NAS NIE PŁACISZ TAKSY NOTARIALNEJ !!!
więcej szczegółów na www.multinieruchomosci.pl

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol
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Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 365520 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 540 000,00 PLN

Cena za m2 9 310,34 PLN Kraj POLSKA

Powiat ŚWINOUJŚCIE Gmina ŚWINOUJŚCIE

Miejscowość ŚWINOUJŚCIE Ulica Józefa Chełmońskiego

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2012

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 2

Liczba pięter 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


